
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 32/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

Data de Publicação: 02/04/2024 16:07:36

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TAYNARA TEDESCO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VINICIUS GRIS

_________________________________________________________________________
MEMBRO   MARLON BORGES

TOTAL DO PROCESSO:   206.000,00

Item: 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS A CÉU ABERTO, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 105,00

Unidade: UN

Total Item: 206.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 103,00

Quant.: 1 Total: 206.000,00LOTE 1 Num: 058 Lance: 103,00

KNAPP & CIA LTDA 76.376.375/0001-12 206.000,00

1 de 1Gerado em: 16/04/2024 09:10:26

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC


